
序号 姓名 身份证号 状态 所属地市 资格证类别 类别

1 杨广峰 612133********3313 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

2 李波 612523********2733 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

3 李栓成 610523********2578 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

4 颜小平 610526********5551 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

5 周昭昭 610502********4431 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

6 王樊飞 610502********0857 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

7 杜开运 612127********3671 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

8 程江涛 610582********5535 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

9 尚燕斌 610502********3619 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

10 雷东升 610525********341X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

11 宋文广 610502********223X 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

12 王星 610523********333X 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

13 高武静 610528********1514 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

14 张伟 610521********2710 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

15 王鹏飞 610526********2813 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

16 简小军 610502********8419 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

17 王益宽 612429********0735 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

18 刘磊 612422********0518 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

19 李金林 610582********101X 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

20 马波 610525********5212 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

21 薛张朝辉 610528********0034 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

22 张鸿喜 612101********0656 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

23 夏青山 612427********3515 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

24 黎军 612422********0512 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

25 张建武 612127********0799 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

26 范乐 610523********0033 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

27 雷增峰 610524********3230 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

28 张建军 612130********1437 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

29 姜辉 610527********1313 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

30 樊伟 610422********2714 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

31 荆彬 610502********0411 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

32 耿华卫 612128********2813 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

33 黎彩虹 610522********8020 渭南市道路运输管理处 道路旅客运输乘务员 饮酒驾驶



34 王平圆 610526********463X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

35 李怀发 612127********4271 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

36 李斌 610526********001X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

37 刘会民 612130********0050 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

38 杜振斌 610525********221X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

39 邱杨虎 610115********4773 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

40 唐高虎 612128********9113 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

41 张伟 612129********0119 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

42 李建奇 612128********105X 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

43 闫显锋 610525********373X 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

44 李正海 612127********3014 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

45 郭小五 612101********6034 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

46 娄永强 610525********2219 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

47 周小强 612127********1014 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

48 罗春喜 612132********2018 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

49 曹犇 610523********3674 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

50 党小单 610523********4815 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

51 刘振峰 610526********0050 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

52 王新坤 342127********5617 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

53 刘正策 612429********8094 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

54 付映荣 610525********2811 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

55 田江斌 610582********1539 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

56 毕宏发 612127********3672 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

57 汪志学 612133********3313 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

58 高东东 610631********1016 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

59 郑冬冬 610522********8011 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

60 梁提超 612429********0013 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

61 孙海平 610582********6538 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

62 王李红 612129********341X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

63 党金田 610525********5271 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

64 刘从磊 610502********5619 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

65 董治良 612127********4059 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

66 张江利 612125********3519 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

67 王守雨 220721********1018 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶



68 王永军 612522********561X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

69 李浩 610526********131X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

70 曾刚 610528********0036 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

71 魏博 610502********6010 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

72 闫红民 612124********0975 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

73 吴坤 610502********1231 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

74 王浩 610526********8219 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

75 付银锁 612128********6411 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

76 段永刚 610526********1018 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

77 马凯 610523********4018 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

78 王波 612522********5918 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

79 翟军锋 610521********0975 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

80 贾浩斌 610528********0618 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

81 耿峰涛 610525********3710 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

82 刘克鹏 610103********3655 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

83 乔起明 610523********4518 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

84 王树建 612127********3733 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

85 费长禄 612524********4111 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

86 李赞 612522********3034 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

87 周志强 610581********4919 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

88 柴兴让 610523********8872 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

89 程汉军 612125********1031 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

90 马小琛 612132********5638 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

91 张江利 612125********3519 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

92 杨志平 612129********0433 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

93 李新峰 610523********6911 注销 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

94 贺涛 610502********0473 注销 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

95 彭武君 612129********4912 注销 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

96 梁晓辉 612522********2654 注销 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

97 李景园 610523********4536 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

98 刘中锋 612130********1310 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

99 何小锋 610525********0813 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

100 马丰喜 610502********221X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

101 汪凯 610582********0015 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶



102 向波 612127********0779 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

103 史根利 132132********0011 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

104 侯余粮 612128********911X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

105 卢峰 610521********1799 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

106 冯鹏斌 610527********3635 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

107 杨军锋 612522********6519 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

108 刘孝平 612130********0013 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

109 田华卫 612129********4915 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

110 张奇涛 610582********5016 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

111 王旭 620103********3016 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

112 李峰峰 610523********6576 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

113 王选民 610527********0716 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

114 王心文 372929********0938 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

115 路鹏飞 610525********191X 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

116 白天义 612132********2815 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

117 梁凯 610526********857X 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

118 王孝堂 612629********611X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

119 史万红 612101********5411 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

120 强文耀 612133********0912 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

121 杨育平 610525********1611 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

122 王进义 612124********1772 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

123 武文文 612124********1770 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

124 康引胜 612127********4016 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

125 成齐武 612127********1031 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

126 刘美峰 610502********8234 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

127 骆钦 612323********2913 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

128 赵文奇 612127********3692 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

129 薜芳怀 610222********0118 渭南市道路运输管理处 道路危险货物运输驾驶员 饮酒驾驶

130 杨毅飞 610521********4290 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

131 蔡鹏 610524********6834 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

132 贺兵兵 610115********7514 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

133 刘世森 610527********1351 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

134 杨军 612127********0518 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶



135 薜芳怀 610222********0118 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

136 刘友新 610526********4636 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

137 付战营 610582********4516 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

138 付战营 610582********4516 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

139 曹勇 610525********1313 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

140 吉智勇 610524********6432 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

141 王峰 610502********041X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

142 雷东升 610525********341X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

143 温耀平 610525********191X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

144 汤小红 612129********0413 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

145 董朝阳 612133********0611 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

146 刘春文 612133********8611 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

147 王树建 612127********3733 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

148 安华峰 610521********4573 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

149 王新弟 610522********4038 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

150 田高奎 610528********5418 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

151 马根龙 612101********6016 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

152 何永胜 610502********0258 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

153 刘洋 612127********1017 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

154 庞峥华 610525********3432 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

155 石峰 610523********0512 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

156 张军磊 610526********0017 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

157 杨林 610525********371X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

158 李纲 612127********3313 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

159 雷宪斌 610525********133X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

160 史永发 610502********3619 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

161 张伟军 612102********1312 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

162 苗宏民 612127********7214 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

163 杨建红 610524********5634 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

164 汝勖勉 612133********2719 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

165 文彦鸽 610502********4416 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

166 张超超 610525********1315 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

167 申辉 612127********3674 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

168 樊建红 610526********8837 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶



169 李榜坤 612127********8071 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

170 张朋朋 610582********2016 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

171 党安宁 610502********8419 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

172 郭诚辉 610502********6636 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

173 黄军峰 612127********1671 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

174 李友军 610523********4013 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

175 张亚军 610582********501X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

176 王华林 612124********0616 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

177 王生平 612425********0314 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

178 任彦超 610502********6632 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

179 徐锋 612124********0013 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

180 冀军伟 612124********0615 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

181 吉朋飞 610524********6413 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

182 董亚辉 610582********4510 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 饮酒驾驶

183 杨新成 612133********361X 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

184 郑涛 610523********4812 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 饮酒驾驶

185 常春 610202********1218 注销 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

186 王蒙 612522********4919 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

187 李江海 612129********0032 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

188 曹阳阳 610502********4215 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

189 窦文辉 610526********0414 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

190 焦文平 610527********4912 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

191 杨小军 610523********4272 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员 醉酒驾驶

192 安永锋 610502********8416 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

193 李永刚 612128********4318 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

194 王松林 610581********2515 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

195 李少军 612101********0212 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

196 李红军 610502********5456 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

197 白建虎 610502********641X 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

198 刘春荣 612101********6417 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

199 陈新亮 612101********0432 无效 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶

200 高强 610502********0014 注销 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员 醉酒驾驶



序号 姓名 身份证号
驾照
类型

扣分 所属地市 资格证类别

1 高乐 610521********1515 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

2 宗杰 610502********0211 B1B2 39 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

3 刘会民 612130********0050 A2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

4 穆军强 612127********4838 A2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

5 赵真 610582********0534 B1B2 120 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

6 党建民 610525********0032 A2A3 23 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

7 杜振斌 610525********221X B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

8 邱杨虎 610115********4773 A2A3 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

9 王增良 612501********3910 B1B2 57 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

10 杨天友 612101********4416 B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

11 张伟 612129********0119 A2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

12 李建奇 612128********105X B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

13 王双理 612127********403X B2 30 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

14 于辉 610526********0433 B2 17 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

15 王建章 610528********8119 A2 24 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

16 李波 610502********0238 A2 16 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

17 杜红涛 610525********2214 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

18 东晓林 610525********0056 B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

19 管建利 610521********0332 B1B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

20 刘继明 612127********0771 B1B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

21 鱼建智 612127********6917 A2 14 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

22 张文学 610526********8513 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

23 王李红 612129********341X B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

24 李富胜 610115********0572 A2A3 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

25 臧富宽 610122********0610 A2 13 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

26 张江利 612125********3519 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

27 王守雨 220721********1018 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

28 李波 612523********2733 A2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

29 颜小平 610526********5551 A2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

30 杨治国 610502********4470 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

31 常宗安 612130********6011 A2A3 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

32 颜小平 610526********5551 A2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

33 王民 612128********0712 A2D 15 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

34 张陈成 610103********2435 A2A3 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

35 郭鑫 612126********0031 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

36 肖安照 610523********4019 A2 14 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

37 丁战社 610526********1915 B1B2 15 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

38 姜增胜 610123********0519 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

39 樊建功 610525********3713 B1B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

40 孙天俊 612130********6010 A2A3 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

41 王飞 612129********0430 A2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

42 方西锋 610122********0074 A1A2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

43 张拥军 610114********3019 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

44 贾会明 612129********2213 B1B2 18 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

45 陈刚 610113********1416 B1B2 23 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

46 郭勇 612127********1411 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

47 卢峰 610521********1799 A2 13 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

48 雷红刚 610502********7215 B2 39 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

49 蔺建玲 630102********2010 B1B2 18 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

50 宋战中 612128********4614 B1B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

51 刘军锋 610115********7557 B2 56 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

52 王维军 610523********2590 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员



53 徐永永 610526********4318 B1B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

54 马爱民 610114********1510 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

55 贺冠 610115********7514 B1B2 23 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

56 王星 610523********333X B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

57 辛飞波 612133********7556 B1B2 15 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

58 王鹏飞 610526********2813 A2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

59 简小军 610502********8419 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

60 吴公县 612124********0971 B1B2 54 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

61 寇军利 612128********4657 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

62 王彦龙 610114********3553 A2A3 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

63 雷晓红 612101********6474 B1B2 14 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

64 高波 610502********7233 B2 46 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

65 索剑锋 610525********3470 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

66 杨宏 612627********0059 B1B2 23 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

67 杨彬 610582********0053 B1B2 63 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

68 张宁 610622********1714 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

69 闫天民 612128********5212 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

70 张建武 612127********0799 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

71 李金海 610526********0054 B1B2 13 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

72 余永仁 612127********1676 B1B2 42 渭南市道路运输管理处 道路危险货物运输驾驶员

73 惠金胜 612133********7537 A1A2E21 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

74 刘会斌 612129********2239 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

75 尤兴龙 612128********1339 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

76 申丛喜 612128********7612 B1B2 18 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

77 赵建勇 612132********1259 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

78 张军锋 610581********4916 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

79 王孝堂 612629********611X B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

80 蔺文文 610502********0032 B1B2 37 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

81 杨俊鹏 610526********1315 B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

82 李辉 610526********4010 A2A3 23 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

83 安文平 612128********1610 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

84 王进义 612124********1772 A2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

85 赵锋 610525********4010 B1B2 39 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

86 刘强强 610525********2298 B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

87 程立岗 612133********1815 B1B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

88 尚燕斌 610502********3619 B1B2 17 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

89 许哲彬 610524********5631 B2 13 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

90 刘伟 610526********4937 B2 76 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

91 周新涛 610523********3675 B1B2 45 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

92 张少军 612127********1010 B1B2 59 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

93 吴启民 612132********2417 B1B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

94 李文军 610523********6910 A3B1B12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

95 孙宁军 612127********0517 B1B2 33 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

96 安平 610526********0031 B1B2 57 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

97 杨建红 610524********5634 B1B2 13 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

98 曲忠平 612127********0035 B1B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

99 汤小红 612129********0413 A2 18 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

100 董朝阳 612133********0611 B1B2 20 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

101 臧富宽 610122********0610 A2 13 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

102 周志强 610581********4919 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

103 刘会军 612129********1913 B1B2 12 渭南市道路运输管理处

104 石有生 610525********2532 B1B2 23 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

105 王军 610522********0013 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

106 张七一 610526********001X B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员



107 王军辉 612127********3673 B1B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

108 薜芳怀 610222********0118 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 道路危险货物运输驾驶员

109 蔡鹏 610524********6834 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

110 王现仓 612132********0419 B1B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

111 王永利 610502********3818 B1B2 24 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

112 袁军仓 610525********4012 A2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

113 薜芳怀 610222********0118 B1B2 12 渭南市道路运输管理处

114 付战营 610582********4516 B1B2 36 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

115 付战营 610582********4516 B1B2 36 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

116 常宗安 612130********6011 A2A3 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

117 李波 612523********2733 A2 12 渭南市道路运输管理处 道路危险货物运输驾驶员

118 肖安照 610523********4019 A2 14 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

119 文彦鸽 610502********4416 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

120 李红喜 612127********909X B2D 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

121 陈刚 610113********1416 B1B2 23 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

122 赵忙 610115********0012 A2A3 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

123 杨新民 612132********0054 A1A2 23 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

124 乔起明 610523********4518 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

125 马涛 610523********0772 B2 18 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

126 王军辉 612127********3673 B1B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

127 王红军 610525********1959 B2 15 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

128 周志强 610581********4919 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

129 刘化民 612129********1612 B1B2E18 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

130 韩红 612129********3415 B2 69 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

131 程汉军 612125********1031 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

132 张江利 612125********3519 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

133 石有生 610525********2532 B1B2 23 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

134 杨志平 612129********0433 A2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

135 张军锋 610581********4916 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

136 马金山 612132********4814 B1B2E21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

137 李波 612523********2733 A2 12 渭南市道路运输管理处 道路危险货物运输驾驶员

138 王海平 612132********2832 B2 13 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

139 朱涛 610502********1233 A2A3 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

140 王江超 610502********661X B2 45 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

141 李万新 610522********1017 A2 15 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

142 孙晓飞 610114********1091 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

143 李向西 610122********4950 B1B2 41 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

144 王满山 612127********0033 B1B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

145 王华林 612124********0616 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

146 赵大亮 610502********7812 B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

147 唐建平 612101********7833 B2 14 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

148 李军 612101********5836 B1B2 30 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

149 雷雪林 610526********7314 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

150 刘会军 612129********1913 B1B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

151 储德印 610526********0719 B1B2 48 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

152 刘整风 612124********2512 A2A3 43 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

153 呼印江 610525********2819 A2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

154 吴坤 610502********1231 A2A3 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

155 白二虎 610422********223X A2A3 23 渭南市道路运输管理处 经营性道路旅客运输驾驶员

156 谢荣 610524********201X B2 36 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

157 段孟桥 610523********5476 B2 21 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

158 秦飞 610523********7237 B2 36 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

159 翟军锋 610521********0975 B2 12 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员

160 林坤坤 610528********3017 B2 13 渭南市道路运输管理处 经营性道路货物运输驾驶员
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